
平成３０年１０月４日

保護者各位

名護市立名護幼・小学校

園長・校長 大城 勝

（公印省略）

台風２５号接近に係る対応について

清秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、台風２５号の接近により、本日昼過ぎから暴風警報が発令される見込みとなっ

ております。

つきましては、児童の安全確保についてご確認とご協力をお願いします。

記

１ 対応について

① １０月４日（木）１２：３５下校（給食有り）

② １０月５日（金） 小学校 ⇒ 終日休校

幼稚園 ⇒ 終日休園・預かり保育無し

２ 安全上の注意

① 川沿いや下水道には近づかない。海辺は厳禁。

② 傘などの二次災害（視界が悪くなり交通事故等の可能性がある）には気をつける。

③ 落下物等には気をつける。

④ ドアの開閉など強風に気をつける。

⑤ 台風対策を早めに行う。強風時には実施しない。

※ 不要不急の外出はしない。

裏面もご確認ください。


